dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13510
06/22 1

13518
06/22 1

13521
07/22'1

13524
07/22'1

13543
07/22'1

13547
07/22 1

13559
07/22'1

13562
08/22'1

13564
08/22'1

13568
08/22'1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcant»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcant»

CBepeHun

KpanHto4yeHko Bnagnmup NeHHagbeBmY

001973

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2022

01.07.2022

06.07.2022

15.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

11.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

09.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Mebenb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



13569
07/22 1

13579
08/22'1

13591
08/22'1

13607
09/22 1

13608
09/22'1

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

11.07.2022

22.08.2022

29.08.2022

09.09.2022

09.09.2022

OducHoe obopynosaHume

KBapTupa

KBapTupa

O6BbeKT Xunon
HeOBVXXUMOCTU - XKWUJION O,0M

O6BbeKT Xunon
HeOBVMXUMOCTU - XKWUJION 40M

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



