Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Крайнюченко Владимир Геннадьевич  001973  18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					13510 06/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.07.2022	Квартира	Рыночная
					13518 06/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.07.2022	Квартира	Рыночная
13521 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.07.2022	Квартира	Рыночная					
13524 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.07.2022	Квартира	Рыночная					
13543 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.07.2022	Квартира	Рыночная					
13547 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.07.2022	Квартира	Рыночная					
13559 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2022	Мебель	Рыночная					
13562 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.08.2022	Квартира	Рыночная					
13564 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.08.2022	Квартира	Рыночная					
13568 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.08.2022	Квартира	Рыночная					

13569 07/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.07.2022	Офисное оборудование	Рыночная
13579 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.08.2022	Квартира	Рыночная
13591 08/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.08.2022	Квартира	Рыночная
13607 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.09.2022	Объект жилой недвижимости - жилой дом	Рыночная
13608 09/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.09.2022	Объект жилой недвижимости - жилой дом	Рыночная